关于公布2014年在职攻读计算机学院工程硕士
录取分数线的通知
各位考生：

      根据浙江大学研究生院关于“做好2014年在职攻读硕士专业学位研究生复试录取工作”的通知精神，结合我院实际情况，经院录取领导工作小组研究决定，现将2014年在职攻读计算机学院工程硕士录取分数线公布如下：
     工程硕士：总成绩，180分；且专业笔试成绩50分、面试成绩60分。
  注：1、总成绩=GCT成绩/4+专业课笔试成绩+面试成绩，录取以高分到低分录取；
      2、无学位考生按总录取人数的8%录取；

      2、最终录取名单以校研究生院学位办批复为准。
附拟录取考生名单：

	序号
	准考证号
	姓名
	领域
	学位
	GCT总成绩
	专业课成绩
	面试成绩
	三项总成绩

	1
	14330852108330
	徐斌
	计算机技术
	有
	266
	86
	89
	241.5

	2
	14330852108710
	陈银桃
	计算机技术
	有
	296
	76
	87
	237

	3
	14330852106613
	王鑫
	计算机技术
	有
	264
	82
	88
	236

	4
	14330852107813
	王瑾
	计算机技术
	有
	248
	85.5
	86
	233.5

	5
	14330852202213
	万里
	计算机技术
	有
	286
	66.5
	88
	226

	6
	14330852107707
	刘会钰
	计算机技术
	有
	286
	70.5
	83
	225

	7
	14330852105830
	周泉
	计算机技术
	有
	256
	71.5
	89
	224.5

	8
	14330852105909
	俞益侃
	计算机技术
	有
	270
	68.5
	87
	223

	9
	14330852105816
	薛叶枫
	计算机技术
	有
	222
	76.5
	91
	223

	10
	14330852106316
	郑正建
	计算机技术
	有
	238
	78
	85
	222.5

	11
	14330852105725
	贺昕路
	计算机技术
	有
	260
	74.5
	82
	221.5

	12
	14330852106605
	周弘懿
	计算机技术
	有
	250
	71.5
	87
	221

	13
	14330852104911
	许峰
	计算机技术
	无
	234
	74.5
	88
	221

	14
	14330852107729
	陶弘杰
	计算机技术
	有
	256
	71.5
	85
	220.5

	15
	14330852104307
	薛怡心
	计算机技术
	有
	258
	78.5
	77
	220

	16
	14330852202626
	过海蛟
	计算机技术
	有
	234
	75
	86
	219.5

	17
	14330852107618
	李永春
	计算机技术
	有
	244
	77
	81
	219

	18
	14330852109829
	范旭祥
	计算机技术
	有
	268
	74.5
	77
	218.5

	19
	14330852104912
	宁？？
	计算机技术
	有
	254
	65
	90
	218.5

	20
	14330852205308
	张晓炼
	计算机技术
	有
	202
	79.5
	87
	217

	21
	14330852108903
	张寅嫣
	计算机技术
	有
	246
	71.5
	83
	216

	22
	14330852104310
	钱胜伟
	计算机技术
	有
	210
	73.5
	90
	216

	23
	14330852105508
	周洪亮
	计算机技术
	有
	276
	67.5
	79
	215.5

	24
	14330852108705
	陈哲
	计算机技术
	有
	242
	70
	85
	215.5

	25
	14330852104518
	马聿嘉
	计算机技术
	有
	274
	63
	83
	214.5

	26
	14330852110007
	朱隽典
	计算机技术
	有
	266
	71.5
	76
	214

	27
	14330852206309
	张维
	计算机技术
	有
	264
	64.5
	83
	213.5

	28
	14330852107218
	夏鑫
	计算机技术
	有
	246
	68
	84
	213.5

	29
	14330852107903
	潘越龙
	计算机技术
	有
	228
	69
	87
	213

	30
	14330852108625
	刘银坤
	计算机技术
	有
	216
	71.5
	87
	212.5

	31
	14330852107906
	熊家炳
	计算机技术
	有
	230
	78.5
	76
	212

	32
	14330852109216
	张琴燕
	计算机技术
	有
	200
	74
	88
	212

	33
	14330852106314
	郦佳燕
	计算机技术
	有
	200
	79
	82
	211

	34
	14330852105608
	石求索
	计算机技术
	有
	246
	65.5
	83
	210

	35
	14330852109122
	魏子？
	计算机技术
	有
	234
	63.5
	88
	210

	36
	14330852107406
	陈慧敏
	计算机技术
	有
	208
	69
	89
	210

	37
	14330852105820
	黄跃才
	计算机技术
	有
	216
	64.5
	91
	209.5

	38
	14330852109608
	黄成效
	计算机技术
	有
	206
	79
	79
	209.5

	39
	14330852105606
	刘乐忠
	计算机技术
	有
	204
	76.5
	82
	209.5

	40
	14330852108010
	陈国雄
	计算机技术
	有
	242
	65.5
	83
	209

	41
	14330852106506
	廖剑飞
	计算机技术
	有
	216
	66
	89
	209

	42
	14330852103714
	叶娟
	计算机技术
	有
	248
	56.5
	90
	208.5

	43
	14330852202417
	邹汶成
	计算机技术
	有
	218
	68.5
	85
	208

	44
	14330852109928
	应铭朗
	计算机技术
	有
	210
	72.5
	82
	207

	45
	14330852105422
	郑红飞
	计算机技术
	有
	214
	70
	83
	206.5

	46
	14330852105014
	高茜
	计算机技术
	有
	264
	54.5
	85
	205.5

	47
	14330852107020
	陈城
	计算机技术
	有
	262
	60.5
	77
	203

	48
	14330852108523
	金胜利
	计算机技术
	有
	206
	69.5
	80
	201

	49
	14330852109904
	沈扬阳
	计算机技术
	无
	246
	54.5
	84
	200

	50
	14330852106815
	郑锦昂
	计算机技术
	有
	264
	50
	82
	198

	51
	14330852108517
	曹嘉琦
	计算机技术
	有
	256
	50
	84
	198

	52
	14330852109001
	李赛
	计算机技术
	有
	230
	60.5
	80
	198

	53
	14330852109323
	夏慧
	计算机技术
	有
	216
	61
	83
	198

	54
	14330852104908
	余秋萍
	计算机技术
	有
	236
	52.5
	86
	197.5

	55
	14330852108717
	罗吉平
	计算机技术
	有
	208
	65.5
	79
	196.5

	56
	14330852104125
	黄晨
	计算机技术
	有
	204
	65.5
	80
	196.5

	57
	14110852500420
	李晓峰
	计算机技术
	有
	200
	60.5
	86
	196.5

	58
	14330852106621
	毛鹏程
	计算机技术
	有
	238
	52.5
	84
	196

	59
	14330852107619
	周攀
	计算机技术
	有
	210
	64.5
	78
	195

	60
	14330852107913
	徐玲
	计算机技术
	有
	228
	55
	81
	193

	61
	14330852105603
	周侗
	计算机技术
	无
	230
	55.5
	79
	192

	62
	14330852106021
	曹煜明
	计算机技术
	有
	202
	56
	85
	191.5

	63
	14330852403504
	赵巍
	计算机技术
	有
	218
	54
	81
	189.5

	64
	14330852108518
	徐畅畅
	计算机技术
	有
	206
	56
	80
	187.5

	65
	14330852104802
	王玲
	计算机技术
	无
	220
	52.5
	79
	186.5

	66
	14330852109311
	夏超
	计算机技术
	有
	214
	51.5
	81
	186

	67
	14330852107025
	程顺其
	计算机技术
	有
	224
	53.5
	76
	185.5

	68
	14330852106023
	林浩吉
	计算机技术
	有
	218
	50
	80
	184.5

	69
	14330852109124
	谢观？
	计算机技术
	有
	212
	51.5
	80
	184.5

	70
	14330852108109
	何金炜
	计算机技术
	有
	222
	65
	63
	183.5

	71
	14330852106508
	许天鹏
	计算机技术
	有
	210
	52.5
	78
	183

	72
	14330852108207
	林轩宇
	计算机技术
	有
	210
	50.5
	78
	181

                                                                    计算机学院研究生科

                                                                        2015-02-06